Zelfklevende leidingkoker (per 10 meter verpakt in folie) Zelfklevende leidingkoker (per 2 meter verpakt in folie)
Type Afmeting Kleur Verpakking Art.nr. Maskate Art.nr. Frige Type Afmeting Kleur Verpakking Art.nr. Maskate Art.nr. Frige
C 10/5 w 10 x 5 mm Wit 10 meter 910514 * C 10/5 w 10 x 5 mm Wit 2 meter 911514 143200
C 10/10 w 10x10 mm Wit 10 meter 910910 * C 10/10 w 10x10 mm Wit 2 meter 911910 143215
C 15/10 w 15x10 mm Wit 10 meter 910936 * C 15/10 w 15x10 mm Wit 2 meter 911936 143220
C 20/10 w 20x10 mm Wit 10 meter 910944 * C 20/10 w 20x10 mm Wit 2 meter 911944 143225
C 30/10 w 30x10 mm Wit 10 meter 910969 * C 30/10 w 30x10 mm Wit 2 meter 911969 143230
Hulpstukken zelfklevende leidingkoker Hulpstukken zelfklevende leidingkoker

M5 SW 60 w scheidingswand hoogte 60mm nvt 958021 *
M5 SXW 60 w scheidingswand extra h. 60mm nvt 958022 * 1-vaks M5 A1 130/60 wafdekkraam voor 130x60mm Wit 958089 *
2-vaks M5 A2 130/60 wafdekkraam voor 130x60mm Wit 958090 *
3-vaks M5 A3 130/60 wafdekkraam voor 130x60mm Wit 958091 *
Omschrijving Omschrijving
Omschrijving Omschrijving
Voor vragen en technische ondersteuning:
Telefoonnummer: 0297-530201
Faxnummer:         0297-564756
E-mail:            info@maskate.nl
Website:            www.canalit.nl
Bedradingskoker M6 Bedradingskoker M6 halogeenvrij
Type Omschrijving Kleur Verpakking Art.nr. Maskate Art.nr. Frige Type Omschrijving Kleur Verpakking Art.nr. Maskate Art.nr. Frige
M6 30/30 g 30x30 mm Grijs 2 meter 961213 143172 M6HV37,5/37,5 37,5x37,5 mm Grijs 2 meter 965033 *
M6 25/40 g 25x40 mm Grijs 2 meter 961224 143173 M6HV37,5/50 37,5x50 mm Grijs 2 meter 965035 *
M6 30/40 g 30x40 mm Grijs 2 meter 961230 * M6HV50/50 50x50 mm Grijs 2 meter 965055 *
M6 40/40 g 40x40 mm Grijs 2 meter 961232 143174 M6HV75/50 75x50 mm Grijs 2 meter 965075 *
M6 60/40 g 60x40 mm Grijs 2 meter 961240 143175 M6HV100/50 100x50 mm Grijs 2 meter 965105 *
M6 25/60 g 25x60 mm Grijs 2 meter 961307 143177 M6HV37,5/75 37,5x75 mm Grijs 2 meter 965037 *
M6 30/60 g 30x60 mm Grijs 2 meter 961310 * M6HV50/75 50x75 mm Grijs 2 meter 965057 *
M6 40/60 g 40x60 mm Grijs 2 meter 961315 143178 M6HV75/75 75x75 mm Grijs 2 meter 965077 *
M6 60/60 g 60x60 mm Grijs 2 meter 961323 143179 M6HV100/75 100x75mm Grijs 2 meter 965107 *
M6 80/60 g 80x60 mm Grijs 2 meter 961331 143180 M6HV125/75 125x75 mm Grijs 2 meter 965127 *
M6 100/60 g 100x60 mm Grijs 2 meter 961349 143181 Veiligheidskoker M6
M6 25/80 g 25x80 mm Grijs 2 meter 961414 143182 Type Omschrijving Kleur Verpakking Art.nr. Maskate Art.nr. Frige
M6 30/80 g 30x80 mm Grijs 2 meter 961420 * M6V 40/60 b 40x60 mm Blauw 2 meter 966120 *
M6 40/80 g 40x80 mm Grijs 2 meter 961422 143183 M6V 60/60 b 60x60 mm Blauw 2 meter 966121 *